
ZARZĄDZENIE Nr 80/2025

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

Z DNIA 14 MAJA 2025 r.

w  sprawie  powołania  Pełnomocnika  ds. Profilaktyki  i  Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j. t. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 4¹ ust. 2 ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1

Powołuję  Pełnomocnika  ds.  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii, Panią Danutę Batóg zatrudnioną z chwilą powołania na 

stanowisku  Głównego  specjalisty  -   Pełnomocnika  ds.  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkomanii.

§ 2

Do zadań Głównego  specjalisty  -   Pełnomocnika  ds.  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 

Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii  należy  realizacja 

zadań ,,Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania  Narkomanii”  wraz  z  rozliczeniem  ponoszonych  wydatków  w  związku 

z realizacją ww. programu. Szczegółowy zakres obowiązków zawiera karta zadań stanowiska 

pracy. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Burmistrza Miasta i  Gminy Staszów sprawującej 

zgodnie ze strukturą organizacyjną w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie oraz zgodnie 

z  udzielonymi  upoważnieniami  nadzór  oraz  koordynację  działań  Głównego  specjalisty  - 

Pełnomocnika  ds.  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

 § 4

Traci moc Zarządzenie nr 91/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 30 czerwca 

2021 r.  w sprawie powołania Pełnomocnika ds.  Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii. 



 § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz

Miasta i Gminy Staszów

      dr Leszek Kopeć


